
Cenová nabídka – Domov Domino Zavidov 
 
Položkový rozpočet – oprava dřevěného obložení na spojovací chodbě 
 
Práce zahrnují přebroušení obkladových palubek ve spojovací chodbě, včetně zatmelení odřenin, 
zatmelení přechodů zdiva a dřeva akrylátovým tmelem, lakování ve 3 vrstvách, oprava rohů sedacích 
ploch u vstupu. Vše budu během dne dle potřeby vysávat vysavačem pro co nejmenší zaprášení, 
přechody olepím papírovou páskou. Každou vrstvu laku budu přebrušovat jemnou houbičkou. 
 
 
 polyuretanový parketový lak (proti odření, polomatný hedvábný -Sokrates) cca 10l  7 100 Kč  
 mořidlo – odstín dle výběru, zn. Milesi                                 3 000 Kč        
 krycí materiál, papírové pásky, brusivo, tmely, štětce, válečky               1 500 Kč 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Materiál celkem                                                                11 600 Kč 
Práce                                 33 800 Kč 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Celkem                                                                   45 400 Kč 
 
 
 

 
Položkový rozpočet – oprava dřevěného obložení v jídelně 
 
V jídelně přikotvím jednu stranu palubek, je uvolněná, včetně zatmelení odřenin, výměna 3 rohových 
lišt, zatmelení přechodů zdivo a dřevo akrylátovým tmelem, lakování ve 3 vrstvách. Zadní odřenou 
stranu nově olepím. Dále vyrobím atypickou obložku z masivu, ve stejné barvě ke vstupním dveřím do 
jídelny. Vše budu během dne dle potřeby vysávat vysavačem pro co nejmenší zaprášení, při 
stravovacím režimu včas opustím jídelnu a vše vrátím do funkčního stavu.  
 
          
 polyuretanový parketový lak (proti odření, polomatný hedvábný - Sokrates) -cca 8l   5 700 Kč 
 mořidlo – odstín dle výběru, zn. Milesi                                 2 000 Kč        
 krycí materiál, papírové pásky, brusivo, tmely, štětce, válečky               1 000 Kč 
 rohové lišty borovice          460 Kč 
 obložka masiv vstup. dveře jídelny                   4 400 Kč 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Materiál celkem                                                                13 560 Kč 
Práce                                 28 000 Kč 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Celkem                                                                   41 560 Kč 

 
 
 
 
V Zavidově dne 16. 11. 2023 
 
 
 
 


